
UCHWAŁA NR XIV/145/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr VII/34/24 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 4 września 2024 r. w sprawie 
powołania składu Komisji Spraw Społecznych i Obywatelskich. 

Na podstawie Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.) oraz Uchwały VII/34/24 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 4 września 
2024 r. w sprawie powołania składu Komisji Spraw Społecznych i Obywatelskich Rada Miejska w Grójcu 
uchwala co następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały VII/34/24 Rady Miejskiej w Grójcu wykreśla się punkt 2. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF6FB644-9D31-49E2-B379-4ABFBB704452. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z prośbą dotyczącą rezygnacji z pracy w Komisji Spraw Społecznych i Obywatelskich  Radnej 
Wiesławy Antoszewskiej konieczna jest zmiana § 1 Uchwały VII/34/24 z dnia 4 września 2024 r. Rady 
Miejskiej w Grójcu, który określa powołany skład komisji. Zmiana dotyczy usunięcia członkini Wiesławy 
Antoszewskiej z powołanego składu komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF6FB644-9D31-49E2-B379-4ABFBB704452. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/145/25 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


